SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2024 – PROJETO PÉ NA ESTRADA – CONECTANDO A PESSOA IDOSA COM A NATUREZA

A Secretaria de Estado de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania - SEJUSC, no uso das suas atribuições legais, e CONSIDERANDO os termos do Edital de Chamamento Público nº 001/2024 – SEJUSC, para seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC, sem fins lucrativos, para executarem as ações do Projeto Pé na Estrada – Conectando a Pessoa Idosa com a Natureza e que tenham interesse em celebrar Termo de Fomento;

CONSIDERANDO a disposição contida no artigo 27, § 4º da Lei nº 13.019/2014, que dispõe que a administração divulgará o resultado do julgamento em página do sítio eletrônico;

CONSIDERANDO a análise das propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil — OSC's, realizada pela Comissão de Análise e Seleção de Projetos, instituída por meio da Portaria nº 028/2024 — GSEJUSC;

CONSIDERANDO a ausência de quaisquer recursos quanto ao resultado divulgado no dia 10 de junho de 2024;

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado final das Organizações da Sociedade Civil – OSC's que tiveram as suas propostas **HABILITADAS** para firmar o Termo de Fomento, conforme detalhamento a seguir:

ORD	PROPONENTE	CNPJ	ENTREGA DA PROPOSTA	RESULTADO
01	ASSOCIAÇÃO DOS AQUICULTORES DO MUNICIPIO DE IRANDUBA	05.549.824/0001-39	08/05/2024 ÀS 13:43	HABILITADA
02	INSTITUTO F3M - INSF3M	14.014.043/00014-30	24/05/2024 ÀS 10:35	INABILITADA
03	ASSOCIAÇÃO SEMEANDO	15.671.854/0001-77	24/05/2024 ÀS 11:05	INABILITADA

www.sejusc.am.gov.br instagram: @SejuscAm twitter.com/SejuscAm facebook.com/SejuscAM

Fone:(92) 3632-0654 Rua Bento Maciel, 02, Conjunto Celetramazon -Adrianópolis. Manaus – Am – CEP 69057-300 Secretaria de
Justiça, Direitos
Humanos e Cidadania

Folha: 286

	INTEGRAÇÃO A CIDADANIA			
04	INSTITUTO UNIDOS PELO SOCIAL	27.687.450/0001-50	27/05/2024 ÀS 11:30	INABILITADA

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se, gabinete da Secretária de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania, em Manaus, 17 de junho de 2024.

JUSSARA PEDROSA CELESTINO PEDROSA CELESTINO DA COSTA:87857367249

Assinado de forma digital por JUSSARA PEDROSA CELESTINO DA COSTA:87857367249 Dados: 2024.06.17 15:28:31 -04'00'

JUSSARA PEDROSÁ CELESTINO DA COSTA Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania

www.sejusc.am.gov.br instagram: @SejuscAm twitter.com/SejuscAm facebook.com/SejuscAM Fone:(92) 3632-0654 Rua Bento Maciel, 02, Conjunto Celetramazon -Adrianópolis. Manaus – Am – CEP 69057-300



Folha: 287